PREHLED OBSAZENI KRUHO

Mudi - blue merle / Mudi - Blue Merle Pocet/Insum:
feny tfida mladych / female junior class 320 - 320 1

Némecky ovéak dlouhosrsty / Deutscher Schéferhund - Langhaarig Pocet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 321 - 321 1
psi tfida oteviend / male open class 322 - 322 1
feny tfida dorostu / female puppy class 323 - 323 1
feny tfida mladych / female junior class 324 - 325 2
feny tfida oteviend / female open class 326 - 326 1

N&mecky ovéak kratkosrsty / Deutscher Schéferhund - Kurzhaarig Pocet/Insum:
psi mezitfida / male intermediate class 327 - 327 1
psi tfida oteviena / male open class 328 - 329 2
psi tfida pracovni / male working class 330 - 330 1
feny tfida mladych / female junior class 331 - 332 2
feny mezitfida / female intermediate class 333-333 1
feny tfida oteviena / female open class 334 - 335 2
feny tfida pracovni / female working class 336 - 336 1

Podhalafisky ovéak / Polski Owczarek Podhalanski Polet/Insum:
feny tfida mladych / female junior class 337 - 337 1
feny tfida otevfena / female open class 338 - 338 1

Polsky ovéak nizinny / Polski Owczarek Nizinny Pocet/Insum:
psi tfida oteviend / male open class 339 - 339 1
feny tfida otevfend / female open class 340 - 340 1
feny tiida $ampionl / female champion class 341 - 341 1

Puli - bily / Puli - White Pocet/Insum:
psi tfida Sténat / male baby class 342 - 342 1

Puli - &erny / Puli - fekete Pocet/Insum:
psi tfida $ampiond / male champion class 343 - 343 1
feny tfida oteviend / female open class 344 - 344 1

Puli - ostatni barvy / Puli Pocet/Insum:
feny tfida mladych / female junior class 345 - 345 1

Pyrenejsky ovéak s dI. srsti v obli¢eji / Berger des Pyrénées a poil long Pocet/Insum:
feny mezitfida / female intermediate class 346 - 346 1

Pyrenejsky ovéak s kr. srsti v obli¢eji / Chien de Berger des Pyrénées a face rase Poéet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 347 - 347 1

Saarlostiv vi¢ak / Saarloos Wolfhond Pocet/Insum:
psi tfida dorostu / male puppy class 348 - 348 1
feny tfida oteviend / female open class 349 - 350 2

Kruh/Ring: 2- Rozhodéi: Lozic Zeljko,

Australsky honacky pes / Australian Cattledog Polet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 9-9 1
psi mezitfida / male intermediate class 10- 10 1
psi tfida oteviend / male open class 11 -12 2
psi tfida veterdnd / male veteran class 13-13 1
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feny tfida dorostu / female puppy class 14 - 18 5
feny tfida mladych / female junior class 19-19 1
feny mezitfida / female intermediate class 20 - 23 4
feny tfida oteviend / female open class 24 - 26 3
feny t¥ida $ampionl / female champion class 27 - 27 1
Bily $vycarsky ovEak / Weisser Schweizer Schaeferhund Polet/Insum:
psi tfida §t&hat / male baby class 127 - 127 1
psi tfida dorostu / male puppy class 128 - 128 1
psi tfida mladych / male junior class 129 - 132 4
psi mezitfida / male intermediate class 133 - 135 3
psi tfida oteviena / male open class 136 - 140 5
psi ttida $ampion{ / male champion class 141 - 143 3
psi tfida veteran( / male veteran class 144 - 144 1
feny t¥ida dorostu / female puppy class 145 - 148 4
feny tiida mladych / female junior class 149 - 156 8
feny mezitfida / female intermediate class 157 - 159 3
feny tfida oteviend / female open class 160 - 164 5
feny tfida $ampion{ / female champion class 165 - 168 4
Bobtail / Old English Sheepdog Polet/Insum:
psi tfida oteviend / male open class 169 - 169 1
psi tfida $ampion{ / male champion class 170 - 170 1
psi tfida veteran(i / male veteran class 171 -171 1
feny tfida oteviend / female open class 172 - 174 3
Ceskoslovensky viZak / Ceskoslovensky vigdk Potet/Insum:
psi tfida mladych / male junior class 238 - 242 5
psi mezitfida / male intermediate class 243 - 243 1
psi tfida oteviend / male open class 244 - 248 5
psi tfida veteranll / male veteran class 249 - 249 1
feny tfida §ténat / female baby class 250 - 251 2
feny tfida dorostu / female puppy class 252 - 252 1
feny tfida mladych / female junior class 253 - 254 2
feny mezitfida / female intermediate class 255 - 255 1
feny tfida oteviena / female open class 256 - 259 4
feny t¥ida $ampionl / female champion class 260 - 260 1
Kruh/Ring: 3- Rozhod¢&i: Grygarova Alexandra,
Australsky ov&ak / Australian Shepherd Poet/Insum:
psi tfida dorostu / male puppy class 28 - 28 1
psi tfida mladych / male junior class 29 - 34 6
psi mezitfida / male intermediate class 35-39 5
psi tfida oteviend / male open class 40 - 42 3
psi tfida $ampion{ / male champion class 43 - 44 2
psi tfida veterand / male veteran class 45 - 45 1
feny tfida dorostu / female puppy class 46 - 46 1
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